PLUsinage

Référence : 0382020
Date : 1/07/2020
N° client :jzff57

Intitulé: 2 piéces en aluminium pour moto

Quantité Désignation
1 Piéce alu @65
1 Piece alu @30

Réalisation des différents @ et mise
a longueur des deux pieces

Port et matiére compris

DEVIS

JZFF57

PUTTC

40,00 €
23,00 €

Total TTC

Restant a votre disposition pour toute information complémentaire.

Cordialement,

Date : 01/07/20

Validité du devis : 1 mois

Signature
PLUsinage

Total

40,00 €
23,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

63,00 €



	modèle de devis

